
ZÁPIS ZE ZASEDÁN.Í VÝBORU SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ 
DOMU ČP. 1305, HURBANOVA UL., PRAHA 4 

31.12.2022 od 14:00 hodin, klubovna ve 14. patře 
na adrese Hurbanova 1305/ll, Praha 4, PSČ 142 00 

Zasedání výboru předsedala svolavatelka Ing. Lada Rabenseifnerová, předsedkyně výboru. 

Předsedkyně ,7)'1boru při zahájení zasedání zkonstatovala, že zasedání výboru bylo svoláno v 
souladu se stanovami Společenství a že se ho zúčastnili všichni členové výboru - Ing. Lada 
Rabenseifnerová, Ing. Jiří Kotěšovec, Ing. Richard Widzisz, Ing. Tomáš Javorek a JUDr. 
Alžběta Sojková. 

Program zasedání výboru: 

I . Projednání oznámení o odstoupení člena výboru Společenství 

1. Projednání oznámení o odstoupení člena výboru 

Předsedkyně výboru přítomné informovala, že jediným bodem zasedání je projednání oznámení 
Ing. Jiřího Kotěšovce o odstoupení z funkce člena výboru, které bylo výboru z jeho strany 
doručeno dne 19. 12. 2022. 

Ve smyslu ustanovení čl. 13 odst. 6 stanov Společenství je člen výboru oprávněn před uplynutím 
funkčního období ze své funkce odstoupit. Odstoupení musí být písemné. Funkce člena výboru 
končí dnem, kdy výbor odstoupení na své schůzi projedná, nejpozději však 30 dnů ode dne jeho 
doručení výboru. 

Výbor Společenství tímto projednal odstoupení Ing. Jiřího Kotěšovce z funkce člena výboru, 
když tuto skutečnost výslovně a jednohlasně akceptoval. Funkce člena vVboru, Ing. Jiřího 
Kotěšovce, končí ve smyslu shora citovaného ustanovení stanov projednáním, tj. ke dni 31. 12. 
2022 . 

V rámci projednání oznámení o odstoupení byla ze strany Ing. Jiřího Kotěšovce předána k nlkán1 
zbývajících členů výboru Společenství jeho funkce a vše, co s ní souviselo, včetně veškerých 
dokumentů , klíčů atd. 



Ing. Lada Rabenseifnerová, Ing. Jiří Kotěšovec, Ing. Richard Widzisz, Ing. Tomáš Javorek a 
JUD, Af!běta Sojková í r-

w a i &?:r1r 
V Praze dne 31. 12. 2022 

Ing. Lada Rabenseifnerová, Ing. Jiří Kotěšovec, Ing. Richard Widzisz, Ing. Tomáš Javorek, 
JUDr. Alžběta Sojková 



POZVÁNKA NA ZASEDÁNÍ VÝBORU SPOLEČENSTVÍ 
VLASTNÍKŮ DOMU ČP. 1305, HURBANOVA UL., PRAHA 4 

Dovoluji si Vás tímto pozvat na zasedání výboru Společenství vlastníků domu čp. 1305, Hurbanova ul., 
Praha 4 (dále jen „Společenství") , zvoleného na shromážděn{ vlastníků dne 18. 6.2019 svolané na 

31. 12. 2022 od 14:00 
do klubovny, ve 14. patře na adrese Hurbanova 1305, Praha 4 - Krč, PSČ 142 00. 

Program zasedání výboru: 

1. Projednání oznámení o odstoupení člena výboru Společenství 

V Praze dne 19. 12. 2022 

Ing. Lada Rabenseifnerová, " dsedkyně výboru 

Svým níže uvedeným podpisem potvrzuji převzetí pozvánky na shora uvedené zasedání výboru 
Společenství. 

V Praze dne 19.12.2022 

Ing. Jilf Kotěiovec ( 

~ 
Ing. 

lng.Rkha~ ~~ 
JUDr. Alžběta Sojková 



Společenství vlastníků domu 
čp. 1305, Hurbanova ul., Praha 4 
Hurbanova 1305/11, Praha 4, PSČ 142 00 

k rukám výboru společenství 

V Praze dne 19. 12. 2022 

Věc : Oznámení o odstoupení z funkce člena výboru společenství 

Váže1ú , 

obracím se na Vás jako člen výboru Společenství vlastníků domu čp. 1305, 
Hurbanova ul., Praha 4, IČ 272 38 181 , se sídlem Hurbanova 1305/11 , Praha 4, PSČ 142 
00 ( dále jen „Společenství") zvolený shromážděním Společenství dne 18. 6. 2019. 

Oznamuii Vám tímto, že využívám svého práva a odstupuii z funkce člena 
výboru Společenství. 

Ve smyslu ustanovení čl. 13 odst. 6 stanov Společenství skončí má funkce dnem, kdy 
výbor Společenství mé odstoupení na své schůzi projedná, nejpozději však uplynutím třiceti 
dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Téhož dne taktéž přestanu vykonávat funkci 
předsedy výboru Společenství. 

S ohledem na skutečnost, že nemám již nadále zájem předmětnou funkci vykonávat, 
žádám Vás tímto o svolání zasedání výboru Společenství a projednání mého odstoupení v 
nejbližším možném termínu. 

Děkuji. 

S pozdravem, 

I J,v,K tvŠ ~A / 
ng. m o e ovec /'I 

Členům výboru Společenství bylo toto oznámení doručeno dne 19. 12. 2022, což tito členové 
svým níže uvedeným podpisem výslovně potvrzují. 

tflf.~ 1,/ ]J'.ut,WQ 

Ing. Richar~ z , 

01/- I 
<;?v'~ ,(/ 1/" v 

i 

Ing. Tomáf Javorek r-
JUDr. Alžběta Sojková 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

